

KPP ZAMBRÓW

<http://zambrow.policja.gov.pl/p15/aktualnosc/60196,Turniej-strzelecki-podlaskich-klas-mundurowych.html>
2019-11-13, 04:13

TURNIEJ STRZELECKI PODLASKICH KLAS MUNDUROWYCH

Na co dzień uczniowie wyposażeni są w przybory szkolne. Tym razem trzymali w rękach policyjny pistolet oraz karabinek. W rywalizacji „Turnieju Klas Mundurowych z okazji 100. Rocznicy Powołania Policji Państwowej”, który objęty został patronatem Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosława Zielińskiego przy wsparciu Podlaskiego Urzędu Marszałkowskiego, wzięli udział uczniowie klas o profilu mundurowym województwa podlaskiego. Organizatorem turnieju była Komenda Powiatowa Policji w Zambrowie oraz Grom- GROUP w Czerwonym Borze. Bezkonkurencyjni okazali się uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach.

Wczoraj, na Strzelnicy Myśliwskiej Polskiego Związku Łowieckiego w Łomży odbył się „Turniej Klas Mundurowych z okazji 100. Rocznicy Powołania Policji Państwowej”, który został objęty patronatem Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosława Zielińskiego przy wsparciu Podlaskiego Urzędu Marszałkowskiego. Organizatorem turnieju była Komenda Powiatowa Policji w Zambrowie oraz Grom- GROUP w Czerwonym Borze.

41 uczniów, klas o profilu mundurowym z 7 szkół województwa podlaskiego zmagало się z 300 metrowym torem przeszkód oraz musieli wykazać się umiejętnością strzelania. Podczas turnieju, każdy z zawodników oddał po 21 strzałów do dwóch tarcz strzeleckich, znajdujących się na różnych dystansach. Broń, której używali uczestnicy zawodów to Glock 17, dokładnie taki, z jakim do służby wychodzą funkcjonariusze oraz karabinek kbk AK.

Bezkonkurencyjni okazali się uczniowie z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, II miejsce zajęli uczniowie Akademickiego Liceum w Łomży, a III miejsce przypadło uczniom Zespołu Szkół w Nieckowie.

Zwycięzcy turnieju, nagrody odebrali z rąk Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosława Zielińskiego i Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku nadinspektora Daniela Kołnierowicza, którzy pogratulowali oraz podziękowali wszystkim uczestnikom i ich opiekunom za udział w turnieju.







